

Ejendomsselskabet Miklos ApS

CVR-nummer: 35238034

**Årsrapport
1. januar 2023 til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/6 2024

Zoltan Miklos, dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Egenkapitalopgørelse	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Miklos ApS
Ordrup Jagtvej 42 C
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 23 80 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Zoltan Miklos

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i år bestået af udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 29 t.kr. mod sidste år et underskud på 2 t.kr. og selskabets balance pr. 31/12 2023 udviser en egenkapital på 1.175 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse
1. januar 2023 til 31. december 2023

	2023	2022
Bruttofortjeneste	778.605	530.099
1 Personaleomkostninger	-572.576	-363.641
Af- og nedskrivninger	-111.582	-111.582
Driftsresultat	94.447	54.876
Andre finansielle indtægter	4.558	3.798
Andre finansielle omkostninger	-30.172	-28.753
Resultat før skat	68.833	29.921
Skat af årets resultat	-39.643	-32.069
Årets resultat	29.190	-2.148
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	29.190	-2.148
Disponeret i alt	29.190	-2.148

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

	2023	2022
2 Grunde og bygninger	4.118.336	4.229.919
Materielle anlægsaktiver i alt	4.118.336	4.229.919
Anlægsaktiver i alt	4.118.336	4.229.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.090	136.120
Selskabsskat	18.745	27.419
Tilgodehavender i alt	172.835	163.539
Likvide beholdninger	311.203	136.258
Omsætningsaktiver i alt	484.038	299.797
Aktiver i alt	4.602.374	4.529.716

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.094.684	1.065.494
3 Egenkapital i alt	1.174.684	1.145.494
Hensættelse til udskudt skat	265.550	241.050
HENSATTE FORPLIGTELSE	265.550	241.050
Prioritetsgæld	1.958.000	1.958.000
Deposita	332.064	332.064
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.290.064	2.290.064
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	27.000	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	421.018
Anden gæld	109.408	91.090
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	719.168	314.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.076	853.108
gældsforpligtelser i alt	3.162.140	3.143.172
Passiver i alt	4.602.374	4.529.716
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	568.555	361.440
Andre omkostninger til social sikring	4.021	2.201
	<u>572.576</u>	<u>363.641</u>
		Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo		5.325.453
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>5.325.453</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af-/nedskrivninger, primo		-1.095.534
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-111.583
		<u>-1.207.117</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>4.118.336</u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	1.065.495	29.189	1.094.684
	<u>1.145.495</u>	<u>29.189</u>	<u>1.174.684</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt				
Prioritetsgæld	1.985.000	1.985.000	27.000	1.985.000
Deposita	332.064	332.064	0	0
	<u>2.317.064</u>	<u>2.317.064</u>	<u>27.000</u>	<u>1.985.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld/pantebrevsgæld er sikret med pantebreve nom. kr. 4.6 mill. i ejendommen.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	1.065.495	1.067.643
Årets resultat	29.189	-2.149
Overført resultat ultimo	1.094.684	1.065.494
Egenkapital i alt	1.174.684	1.145.494